[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚРПÿ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ТАВĂШКАССИ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ № 25/2
09 ака 2018 с.
Тавăшкасси  ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ТАУШКАСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 25/2
09 апреля 2018 г.
деревня Таушкасы

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Таушкасинского сельского поселения от 11 сентября 2015 г. № 34/2 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Таушкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.07.2009 г. № 582 «Об основных принципах определения арендной платы при аренде земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и о Правилах определения размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в собственности Российской Федерации», протеста прокуратуры Цивильского района от 25.12.2017 г. № 03-01,  Собрание депутатов Таушкасинского сельского поселения Цивильского района
РЕШИЛО:
1. Внести в Порядок определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Таушкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, утвержденный решением Собрания депутатов Таушкасинского сельского поселения Цивильского района от 11.09.2015 г. № 34/2 (далее – Порядок) следующее изменение:
1.1. Пункт 9 Порядка признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в периодическом печатном издании «Таушкасинский вестник».
	Председатель Собрания депутатов Таушкасинского

сельского поселения
	_________________
	А.Н.Евдокимова

                                                                              Подпись                         Расшифровка подписи